
MX Prestige Maggiora MX1 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 77 LUPINO A. 1:47.281
Migliore

1 1:57.246 11:11:09.260

2 1:51.646 11:13:00.906

3 1:48.858 11:14:49.764

4 2:09.143 11:16:58.907

5 1:47.281 11:18:46.188

6 2:04.461 11:20:50.649

7 1:47.312 11:22:37.961

 Po. 2 - # 200 ZONTA F. + 01.419
Diff. Primo

1 1:55.488 11:11:13.873

2 1:52.143 11:13:06.016

3 1:53.027 11:14:59.043

4 1:50.000 11:16:49.043

5 1:55.668 11:18:44.711

6 1:48.700 11:20:33.411

7 2:09.136 11:22:42.547

 Po. 3 - # 520 CLOCHET J. + 02.540
Diff. Primo

1 2:02.891 11:12:21.027

2 1:56.496 11:14:17.523

3 1:53.005 11:16:10.528

4 2:28.390 11:18:38.918

5 1:49.821 11:20:28.739

6 2:16.240 11:22:44.979

 Po. 4 - # 267 BERSANELLI E. + 02.891
Diff. Primo

1 1:59.366 11:11:21.366

2 1:56.430 11:13:17.796

3 1:54.068 11:15:11.864

4 1:54.117 11:17:05.981

5 1:50.383 11:18:56.364

6 2:20.449 11:21:16.813

7 1:50.172 11:23:06.985

 Po. 5 - # 771 CROCI S. + 03.162
Diff. Primo

1 1:58.794 11:11:27.200

2 2:12.673 11:13:39.873

3 4:17.055 11:17:56.928

4 1:50.952 11:19:47.880

5 2:12.299 11:22:00.179

6 1:50.443 11:23:50.622

 Po. 6 - # 73 BERTUZZO P. + 05.102
Diff. Primo

1 2:00.970 11:11:46.215

2 1:56.619 11:13:42.834

3 3:53.607 11:17:36.441

4 2:20.694 11:19:57.135

5 2:04.588 11:22:01.723

6 1:52.383 11:23:54.106

 Po. 7 - # 949 CONTESSI A. + 05.299
Diff. Primo

1 1:58.307 11:11:24.229

2 1:54.996 11:13:19.225

3 2:20.006 11:15:39.231

4 1:53.343 11:17:32.574

5 2:09.316 11:19:41.890

6 1:52.580 11:21:34.470

7 2:05.994 11:23:40.464

 Po. 8 - # 35 LENTINI A. + 05.365
Diff. Primo

1 2:03.957 11:11:45.765

2 2:00.649 11:13:46.414

3 1:54.520 11:15:40.934

4 2:22.744 11:18:03.678

5 1:53.942 11:19:57.620

6 2:26.925 11:22:24.545

7 1:52.646 11:24:17.191

 Po. 9 - # 2 BORZ L. + 05.649
Diff. Primo

1 2:04.962 11:11:57.740

2 1:56.692 11:13:54.432

3 1:53.948 11:15:48.380

4 2:03.317 11:17:51.697

5 1:52.993 11:19:44.690

6 2:07.753 11:21:52.443

7 1:52.930 11:23:45.373

 Po. 10 - # 888 DEGHI G. + 06.044
Diff. Primo

1 2:03.445 11:12:33.275

2 1:58.190 11:14:31.465

3 1:58.134 11:16:29.599

4 1:55.437 11:18:25.036

5 2:14.963 11:20:39.999

6 1:53.325 11:22:33.324

 Po. 11 - # 323 ALBERTONI A. + 06.352
Diff. Primo

1 2:05.890 11:11:42.510

2 2:01.911 11:13:44.421

3 2:02.242 11:15:46.663

4 1:54.707 11:17:41.370

5 2:05.082 11:19:46.452

6 1:58.954 11:21:45.406

7 1:53.633 11:23:39.039

 Po. 12 - # 290 BARATTINI J. + 06.542
Diff. Primo

1 2:01.718 11:11:48.392

2 2:04.415 11:13:52.807

3 1:54.914 11:15:47.721

4 1:55.032 11:17:42.753

5 2:19.260 11:20:02.013

6 1:53.823 11:21:55.836

7 2:14.653 11:24:10.489

 Po. 13 - # 773 CROCI A. + 06.807
Diff. Primo

1 2:09.965 11:12:13.347

2 2:00.757 11:14:14.104

3 2:06.235 11:16:20.339

4 1:55.391 11:18:15.730

5 2:25.562 11:20:41.292

6 1:54.088 11:22:35.380

 Po. 14 - # 52 FOLLI N. + 06.895
Diff. Primo

1 2:01.165 11:11:30.893

2 1:56.418 11:13:27.311

3 1:55.078 11:15:22.389

4 2:09.074 11:17:31.463

5 1:58.795 11:19:30.258

6 1:54.176 11:21:24.434

7 1:54.361 11:23:18.795

 Po. 15 - # 511 DAMI S. + 06.902
Diff. Primo

1 2:02.009 11:12:10.321

2 1:57.640 11:14:07.961

3 1:56.022 11:16:03.983

4 2:24.542 11:18:28.525

5 1:54.183 11:20:22.708

 Po. 16 - # 130 GIORGI A. + 08.285
Diff. Primo

1 2:00.925 11:11:40.206

2 1:57.047 11:13:37.253

3 1:56.097 11:15:33.350

4 1:56.699 11:17:30.049

5 1:57.317 11:19:27.366

6 1:55.566 11:21:22.932

7 2:07.982 11:23:30.914

 Po. 17 - # 447 COGO A. + 08.721
Diff. Primo

1 2:06.249 11:12:01.704

2 2:03.784 11:14:05.488

3 1:57.599 11:16:03.087

4 1:56.782 11:17:59.869

5 2:09.619 11:20:09.488

6 1:56.002 11:22:05.490

7 2:09.036 11:24:14.526

 Po. 18 - # 141 ZACCARO A. + 08.771
Diff. Primo

1 2:07.993 11:12:04.803

2 2:04.589 11:14:09.392

3 1:58.304 11:16:07.696

4 1:57.805 11:18:05.501

5 2:08.731 11:20:14.232

6 1:56.052 11:22:10.284

7 2:16.892 11:24:27.176

 Po. 19 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 08.839
Diff. Primo

1 2:42.025 11:13:03.359

2 2:03.163 11:15:06.522

3 2:02.103 11:17:08.625

4 1:56.120 11:19:04.745

5 2:25.176 11:21:29.921

6 2:07.016 11:23:36.937

Fastest lap: 1:47.281 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 20 - # 214 SALONE D. + 09.063
Diff. Primo

1 2:10.555 11:13:24.066

2 2:05.044 11:15:29.110

3 1:56.344 11:17:25.454

4 2:25.231 11:19:50.685

5 1:57.888 11:21:48.573

6 2:47.643 11:24:36.216

 Po. 21 - # 308 ALBIERI L. + 09.183
Diff. Primo

1 2:06.184 11:11:55.034

2 2:03.728 11:13:58.762

3 1:58.823 11:15:57.585

4 1:56.472 11:17:54.057

5 2:22.071 11:20:16.128

6 1:56.464 11:22:12.592

7 2:04.407 11:24:16.999

 Po. 22 - # 225 TARICCO A. + 09.386
Diff. Primo

1 2:14.242 11:12:17.059

2 2:07.281 11:14:24.340

3 1:59.212 11:16:23.552

4 2:16.259 11:18:39.811

5 1:56.667 11:20:36.478

6 2:10.066 11:22:46.544

 Po. 23 - # 307 FATTORI D. + 10.135
Diff. Primo

1 2:05.641 11:11:56.939

2 2:04.741 11:14:01.680

3 2:01.936 11:16:03.616

4 2:00.901 11:18:04.517

5 1:59.965 11:20:04.482

6 1:57.416 11:22:01.898

7 2:11.452 11:24:13.350

 Po. 24 - # 393 MARTELLI T. + 10.287
Diff. Primo

1 2:02.248 11:11:34.947

2 1:57.568 11:13:32.515

 Po. 25 - # 329 SCOLLO M. + 11.617
Diff. Primo

1 2:07.503 11:11:44.697

2 2:04.982 11:13:49.679

3 2:02.922 11:15:52.601

4 2:01.126 11:17:53.727

5 2:00.565 11:19:54.292

6 1:59.941 11:21:54.233

7 1:58.898 11:23:53.131

 Po. 26 - # 812 PANZAN L. + 15.339
Diff. Primo

1 2:18.731 11:12:30.364

2 2:11.328 11:14:41.692

3 2:02.620 11:16:44.312

4 2:09.167 11:18:53.479

5 2:09.561 11:21:03.040

6 2:15.814 11:23:18.854

 Po. 27 - # 205 LOLLI M. + 15.393
Diff. Primo

1 2:17.441 11:12:08.678

2 2:03.219 11:14:11.897

3 2:03.028 11:16:14.925

4 2:03.489 11:18:18.414

5 2:11.857 11:20:30.271

6 2:02.674 11:22:32.945

 Po. 28 - # 450 FOSSI A. + 15.963
Diff. Primo

1 2:05.539 11:11:52.977

2 2:04.506 11:13:57.483

3 2:04.200 11:16:01.683

4 2:11.923 11:18:13.606

5 2:03.244 11:20:16.850

6 2:11.064 11:22:27.914

 Po. 29 - # 251 MANENTI M. + 17.272
Diff. Primo

1 2:22.449 11:12:59.487

2 2:11.212 11:15:10.699

3 2:07.990 11:17:18.689

4 2:13.425 11:19:32.114

5 2:04.553 11:21:36.667

6 2:05.089 11:23:41.756

 Po. 30 - # 638 DONA` A. + 21.812
Diff. Primo

1 2:18.235 11:12:15.996

2 2:12.526 11:14:28.522

3 2:09.569 11:16:38.091

4 2:12.254 11:18:50.345

5 2:09.093 11:20:59.438

6 2:48.578 11:23:48.016

 Po. 31 - # 9 BEGGIN E. + 24.192
Diff. Primo

1 2:13.745 11:12:26.476

2 2:11.473 11:14:37.949

3 2:13.746 11:16:51.695

4 2:20.408 11:19:12.103

5 2:29.241 11:21:41.344

6 2:59.411 11:24:40.755

 Po. 32 - # 671 IANKOV P. + 30.325
Diff. Primo

1 2:29.404 11:12:34.325

2 2:19.470 11:14:53.795

3 2:23.155 11:17:16.950

4 2:19.783 11:19:36.733

5 2:17.606 11:21:54.339

6 2:30.200 11:24:24.539

Fastest lap: 1:47.281 

2/2Maggiora, sabato 10 aprile 2021© MGMTiming


